HOLZPROFI - DW-MAN140 - Mandrin 4 mors Ø 140 mm avec queue de cochon
Ensemble mandrin diamètre 140 mm avec jeu de 4 mors et queue de cochon. Filetage standard M33 x 3,5
mm.
Marque : HOLZPROFI
Référence : DW-MAN140
Points de fidélité offerts : 315
Prix : 314.90€ TTC
Descriptif :
Mandrin 4 mors diamètre 140 mm - DW-MAN140| HOLZPROFI
Caractéristiques et composition : Mandrin de précision en acier composé de : 1 x jeu de mors queue
d'aronde installé (en compression : de 105 à 45 mm / en extension de 62 à 122 mm) 1 x queue de cochon 1 x
plateau diviseur 24 positions à 15° Peut-être utilisé sur des tours à deux sens de rotation
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Hauteur
14 mm Filetage 33 x 3,5 mm Poids 5,25 Kg
Lien vers la fiche du produit